- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2023〕21号 签发人：杨树喆

桂林学院关于调整学校语言文字工作委员会
组成人员的通知

各二级学院，各单位：

根据工作需要，经研究，决定对学校语言文字工作委员会 （以

下简称“校语委”）组成人员进行调整。调整后的成员名单如下：

主 任：何 玲 副校长、人文学院院长

副主任：杨杰夫 教务与产教融合处处长

庞一飞 人文学院党总支书记、副院长

委 员：秦丽芸 学校办公室主任

廖 莎 党委工作部部长、校工会常务副主席

江 仿 学生事务处处长、党委学生工作部部长

蒋远宏 发展与质量评估处处长

王 忠 资产与设备管理处处长

李久华 后勤保卫处处长

何秀梅 图文信息中心主任、图书馆馆长

王 瑞 校团委书记、学生事务处副处长、党委

- 2 -

学生工作部副部长

周 杰 教育学院党总支书记、副院长

张 丽 理工学院党总支书记、副院长

甘华成 城市设计学院党总支书记、副院长

韩 磊 管理工程学院党总支书记、副院长

陈俊杰 金融与法律学院党总支书记、副院长

翟 彦 传媒与新闻学院党总支书记、副院长

郭时骏 体育与健康学院党总支书记、副院长

贺春先 马克思主义学院副院长

陈 琳 人力资源处副处长、党委教师工作部副

部长

钟林林 教务与产教融合处副处长

陈 锴 人文学院副院长

校语委下设办公室（简称“语委办”）和普通话培训测试工

作站（简称“普测站”）。

语委办挂靠教务与产教融合处，负责“语委办”处理校语委

的日常事务，钟林林兼任语委办主任，谭宇辰兼任语委办秘书。

普测站挂靠人文学院，负责全校师生的普通话教学培训与测

试工作，陈锴兼任普测站站长；普测站其他成员根据实际工作需

要确定。

以上组成人员如有职务变动，由继任者自然更替。

( - ^ A % * fp ® ® i# t x ^ #L
A@*iftx^x^A#AAt±f ^nTA^j^Aiftxt1
J-1¥it&;

( -) t A
l^AiftxAx^AA, ^3f> if^iftxAxA;

( x) #<J&#£#i£txAx«#$'J^, f'JAAiXif tx

A x A A A Aif t x A x# A ^;
( E ) iP?liftxAx^A4tAt>

tAt#, i&mmtfti)], f3t^@iftAAxM^^^ffl;

( i) txA^A. #i#t AAx#^A#

t3 5

(A)iiP?IiftAAx#A, *fsA«AAfS,

(A)«±^xf^fA

2023 X 9 ^1 21 B £p£

- 3 -